
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

29.09.2015 № 5956 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса 

«Доброволец года» 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

мэрии города Новосибирска от 03.11.2020 № 3376 «О Положении о конкурсе 

«Доброволец года», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 29.09.2015 

№ 5956 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса «Доброволец 

года» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 11.10.2016 

№ 4591, от 09.11.2018 № 4019, от 21.11.2019 № 4240, от 25.11.2020 № 3750) сле-

дующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «от 23.12.2013 № 12132 «Об утверждении ведомст-

венной целевой программы «Муниципальная поддержка общественных инициа-

тив и развития институтов гражданского общества» на 2014 – 2016 годы» заме-

нить словами «от 03.11.2020 № 3376 «О Положении о конкурсе «Доброволец 

года». 

1.2. В приложении: 

1.2.1. Вывести из состава Колдобанову Елену Павловну, Суткину Ирину 

Викторовну. 

1.2.2. Ввести в состав: 

Колдину Марию Владимировну – специалиста по связям с общественно-

стью отдела по организации и коорди-

нации общественных проектов муни-

ципального казенного учреждения 

города Новосибирска «Координацион-

ный центр «Активный город»; 

Тарасову Олесю Михайловну 

 

– 

 

специалиста по связям с общественно-

стью муниципального казенного учре-

ждения города Новосибирска «Коорди-

национный центр «Активный город». 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     19.10.2021  №         3676  

 



 2 

1.2.3. Указать должности членов комиссии: 

Васильевой Елены Викторовны – специалист по связям с общественно-

стью муниципального казенного учре-

ждения города Новосибирска «Коорди-

национный центр «Активный город»; 

Манцуровой Натальи Васильевны 

 

– 

 

начальник отдела по организации и ко-

ординации общественных проектов му-

ниципального казенного учреждения 

города Новосибирска «Координацион-

ный центр «Активный город»; 

Рябчиковой Наталии Владимировны – главный специалист отдела реализации 

молодежных программ и инновацион-

ных проектов управления молодежной 

политики мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


